Iste est qui contempsit	703, <u>1152</u>
Iste est qui pro lege	708,897, <u>1060</u>
Iste pauper	<u>589</u>
Iste puer	<u>800</u>
Iste sanctus digne	<u>1129</u>
Iste sanctus pro lege... alleluia	<u>1063</u>
Iste sanctus pro lege... fundatus	817, <u>1048</u>
Iste sanctus pro lege... timuit	727,894,937, <u>1061</u>
Isti sunt duo filii	<u>404</u>
Isti sunt duæ olivæ	<u>804</u>
Isti sunt sancti qui pro Dei	<u>893</u>
Isti sunt sancti qui pro lege	789,842, <u>1037</u>
Isti sunt sancti qui pro testamento	897, <u>1033</u> ,1035
Isti sunt triumphatores	842, <u>1037</u>
Isti sunt viri sancti et	<u>766</u>
Isti sunt viri sancti facti	<u>731</u>
Isti sunt viri sancti quos	<u>1010</u>
Istorum est enim	779,894, <u>1024</u>
Ite et vos	<u>1081</u>
Ite nuntiate	<u>263</u>
Iterum autem videbo	<u>1184</u>
Iterum videbo vos	<u>285</u>
Iubilare Deo	<u>580</u>
Iucundare	<u>13</u>
Iucunditatem	<u>1118</u>
Iucundus homo	<u>191</u>
Iudica causam meam	<u>579</u>
Iudicasti Domine	<u>233</u>
Iudæa et Ierusalem	<u>65</u>
Iugum enim meum	859,895, <u>1152</u>
Iunior fui et senui	<u>603</u>
Iuravit Dominus	<u>595</u>
Iuste et pie	<u>36,716</u>
Iuste iudicate	<u>663</u>

Iusti autem	792, <u>1026</u> ,1035
Iusti confitebuntur	<u>665</u>
Iustorum animæ	788, <u>1044</u>
Iustum deduxit	<u>1117</u>
Iustum deduxit... honestavit	<u>1130</u>
Iustus cor suum	781,863, <u>1131</u>
Iustus es Domine	<u>666</u>
Iustus et sanctus	<u>647</u>
Iustus germinabit	<u>1191</u>
Iustus non conturbabitur	<u>677</u>
Iustus ut palma	<u>1118</u>
Iuxta est salus	<u>42</u>
Labia insurgentium	<u>651</u>
Lapidaverunt Stephanum	<u>960</u>
Lapides pretiosi	<u>975</u>
Laqueus contritus	<u>638</u>
Lauda Ierusalem	<u>621</u>
Lauda Ierusalem... qui	<u>1134</u>
Laudabilis Virgo	<u>99</u>
Laudabo Deum	<u>670</u>
Laudabo Deum meum	<u>1164</u>
Laudamus nomen tuum	<u>556</u>
Laudate Dominum de	<u>632</u>
Laudate Dominum omnes	<u>587</u>
Laudate Dominum secundum	<u>593</u>
Laudate nomen Domini	<u>663</u>
Laudemus Dominum	<u>899</u>
Laurentius ingressus	<u>847</u>
Laus Dei	<u>981</u>
Laus et perennis	<u>1189</u>
Lazarus amicus	<u>209</u> ,210,215
Leva Ierusalem	<u>15</u>
Levabit Dominus	<u>30</u>
Levate capita	<u>64</u>

Lex per Moysen	<u>21</u>
Lex per Moysen signata	<u>837</u>
Libenter gloriabor	<u>713,809</u>
Libera me Domine	<u>234</u>
Libera me de sanguinibus	<u>579</u>
Libera nos Deus	<u>206</u>
Libera nos salva	<u>519</u>
Liberasti virgam	<u>640</u>
Liberati serviamus	<u>610,670</u>
Liberavit Dominus	<u>241</u>
Longe fecisti	<u>667</u>
Loquebantur	<u>366</u>
Loquente Iesu	<u>457</u>
Loquere Domine	<u>395</u>
Lucem tuam	<u>1208</u>
Lugebat autem	<u>389,412</u>
Lumen	<u>722</u>
Lux de luce	<u>125</u>
Lux orta est iusto 1	<u>90</u>
Lux orta est iusto 2	<u>836</u>
Lux orta est super nos	<u>103</u>
Lux perpetua... tuis Domine alleluia	<u>919</u>
Lux perpetua... tuis Domine et æternitas	<u>789,1025</u>
Lux perpetua... tuis et æternitas	<u>1048</u>
Lætabitur deserta	<u>822</u>
Lætamini cum	<u>41</u>
Lætamini cum Ierusalem	<u>189,977</u>
Lætamini in Domino... et gloriimini	<u>985,1112</u>
Lætamini in Domino... iusti.	<u>577</u>
Lætare Virgo Mater	<u>913</u>
Lætatus sum	<u>699</u>
Lætentur cæli	<u>90</u>
Lætentur et	<u>352</u>
Lætentur omnes	<u>1136</u>